



**POLITECHNIKA
GDAŃSKA**

Kanclerz

Gdańsk, 09.09.2019 r.

Nr postępowania ZP/216/055/D/19

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów promocyjnych z logo PG 2019.

Zamawiający – Politechnika Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) w dalszej części zwanej ustawą Pzp, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wykonawca przesłał pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ oraz udziela odpowiedzi o następującej treści:

Pytanie 1

pozycje 7,8 oraz 9.

Metoda nadruku na tych produktach, którą stosuje się na tych produktach to druk UV. Na wszelkiego rodzaju produktach z powłoką softtouch (poza niektórymi produktami z metalem pod powłoką, na których można też wykonać grawer) stosuje się druk UV, gdyż tampodruk nie trzyma się dobrze. Prosimy zatem o skorygowanie opisu w specyfikacji.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza wykonanie znakowania za pomocą druku UV dla pozycji 8 oraz 9

Zamawiający zmieni opis przedmiotu zamówienia dotyczący pozycji Stacja ładująca oraz Głośnik przenośny.

Pytanie 2

pozycja nr 11 (plecak)

Nie ma możliwości wykonania nadruku metodą sitodruku bezpośredniego na plecaku (możliwe jest to jedynie na płaskich powierzchniach). Jedyną opcją, jaka wchodzi w grę w przypadku znakowania tego produktu, to transfer lub sito transfer bezpośredni. Prosimy zatem o skorygowanie opisu w specyfikacji.

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza wykonanie znakowania za pomocą techniki sitotransfer bezpośredni dla pozycji 11.

Zamawiający zmieni opis przedmiotu zamówienia dotyczący pozycji Plecak

Pytanie 3

pozycja 12 (parasol)

W przypadku parasola, jeśli znakowanie miałyby być odblaskowe, to proponujemy technikę znakowanie transfer lub sito transfer. Uzyska się wtedy efekt identyczny, jak w przypadku plecaków. Prosimy zatem o informacje, czy dopuszczają Państwo tę metodę znakowania.

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza wykonanie znakowania za pomocą techniki sitotransfer dla pozycji 12. Zamawiający zmieni opis przedmiotu zamówienia dotyczący pozycji Parasol.

Pytanie 4

pozycja 13 (worek)

produkt ten standardowo występuje tylko w wersjach: czarny z niebieskimi sznurkami, szary (lub grafitowy) z czarnymi sznurkami oraz czerwony z białymi sznurkami. Nie występuje on w wersji granatowej z niebieskimi sznurkami ani czarnej z czerwonymi sznurkami ani czarnej z szarymi sznurkami. Istnieje możliwość zakupu worków czarnych i granatowych i wymienienia w nich sznurków na wybrane kolory (ale może okazać się, że sznurki te będą różnić się wyglądem i gatunkiem od oryginalnych), bądź też uszycia całkowicie nowych worków zbliżonych do wybranego produktu (wtedy wszystkie byłyby jednakowe, ale mogłyby się delikatnie różnić od wybranego modelu, którym Państwo się sugerują).

Prosimy zatem o informacje, czy rezygnują Państwo z niedostępnych miksów kolorystycznych, czy też dopuszczają zamianę sznurków (z uwzględnieniem, że mogą się różnić od oryginalnych), czy też dopuszczają Państwo worek szyty zbliżony do wybranego modelu.

Odpowiedź 4:

Zamawiający rezygnuje z niedostępnych miksów kolorystycznych dla pozycji 13. Zamawiający zmieni opis przedmiotu zamówienia dotyczący pozycji Worek z kolorowymi sznurkami.

Pytanie 5

poz. nr 21 (długopis)

maksymalne pole powierzchni znakowania na tym produkcie wynosi 65x7mm (dla długopisu nr 20 również). Prosimy zatem o skorygowanie opisu w specyfikacji.

Odpowiedź 5:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia dotyczącego pozycji 21 - Długopis z touchpenem EUA.

Pytanie 6

Jeszcze jeden drobny błąd wychwycony został przypadkiem (po konsultacji z producentem toreb) 14. Torba drelichowa

„Boki torby zszyte po wewnętrznej stronie, wykończone stebnówką”

Wykończenie stebnówką może być jedynie po zewnętrznej stronie. Jeśli miałyby być szycie od wewnątrz, to overlockiem jedynie.

Odpowiedź 6:

Zamawiający zmieni opis przedmiotu zamówienia dotyczący pozycji 14 – Torba drelichowa.

Udzielone odpowiedzi na zadane pytania stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.

Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany treści SIWZ wynikającej z udzielonych odpowiedzi.

p.o. Kanclerza
Politechniki Gdańskiej

mgr inż. Mariusz Miler


.....
(podpis kierownika Zamawiającego/ osoby upoważnionej)

